naatimizce Menteşeoğulları içerisinde aranması en uygun olanıdır. An-

cak, Menteşeoğulları arasında Mekrî Hâkimi Melik Eşref adında birine

tesadüf edilmemektedir. Menteşeoğulları arasında"Mekri Hâkimi"

unvanına sahip olan tek bey Menteşeoğlu Umur Bey'dir10. Menteşeoğlu

Umur Bey (öl. 802/1400) ile Mekrî Hâkimi Melik Eşrefin aynı kişiler ol-

ması da kronolojik olarak pek mümkün görünmemektedir. Bu sebeple,

Seki'de medfun bulunan Eşref Paşa'nm türbesinin de eski adıyla Mekrî

(Fethiye) hudutlarında, hatta o dönemlerde Seki Yaylası namıyla maruf

bölgede bulunması, bunların aynı kişiler olması ihtimalini güçlendir-

mektedir. Ayrıca, Başbakanlık Arşivinde bulunan 937/1530 tarihli

Muhasebe-i Vilayet-i Anadolu Defteri'nde "Vakf-ı Zaviye-i Eşref Paşa der

8 E. Zachariadou, a.e., s. 110-111
9 R. Duran, Menteşe Beyliği Mimarisi (Yayınlanmamış Doktora Tezi), İzmir, 1995. s. 57-

60.
10 Menteşeoğlu Umur Bey 802/1400 yılında Selçuk'da ölmüş olup mezar taşıda halen

Selçuk İsa Bey Camii avlusundadır. Daha geniş bilgi için bkn.: R. Duran,
"Menteşeoğlu Umur Bey". C.B.Ü. Fen-Edebiyat Fakültesi I.